

Ordföranderåd Lp4Lv5

4/5-16

Närvarande:

Ordförande: Hanna Johansson
Sekreterare: Tage Berdenius Norström
SnKfKb: Alex Back (frånvarande)
ERNST: Malin Stenbom (frånvarande)
KfKb6: Kristine Ahlberg Delvin
bØf: Marcus Rasmusen
KAOS: Andreas Törnell
KK: Erik Jirsteen
KfIK: Moa Thorén (frånvarande)
GP: Tové Widen (frånvarande)
ValB: Gabriel Sjölund (frånvarande)
Styret: Gustav Eriksson och Martin Andersson

Rundabordet och Lägeskoll:

Mötet öppnades 12:04

KfKb6: Har arrat CM, varit väldigt kul, spelkväll med KfIK, sagogasque bokad för mottagningen

SnKfKb:

Ernst:

KAOS: Har haft PR-kalas, D6 från Luleå på besök, skippade Slottskogen pga dåligt väder hade förfest istället, sökkväll i måndags,

bØf: Sjukt mycket jobb med mottagningen, gasqueråd i måndags med KfKb6, arrar Ohmsitts idag,

KfIk:

KK: Planerat inför Ohmsitts nästa vecka, även ärtsoppa och mat till sektionsmötet

GP:

ValB:

Styret: Studentrösten och motionslunch, snart Sektionsmöte,

Studentrösten

Studentrösten var lyckad fick mycket bra deltagande, folk ville ha fler sektionsturneringar av olika slag, de som äter i Kemientrén var överlag lite mindre entusiastiska över arrangemangen på sektionen, samt intresset för dem var något mer spritt i entrén,

Tankar:

Uppmuntra andra personer att engagera sig, inte bara förenings/kommittéaktiva.

Fler varierade arrangemang, spelkvällen kommer i år igen. KK funderar på att arrangera en middag bara för att locka folk till lokalerna. Studentrösten kommer i höst igen så alla tankar är välkomna då!

Stress och arbetsbelastning

För mottagningskommittén är det mycket de kalas som varit, de är kul men inte riktigt förberedda på hur mycket tid dem tog från mottagningsplaneringen. Svårt att bestämma något då vissa saker är mycket flytande länge, inget blir satt i sten. Hade varit lättare om informationen från föreläsare hade varit lite mer konkret med hur stressen kommer att bli.

För KfKb6 är plagget stressande just nu, främst matematisk fördjupning. CM var stressigt, även om tanken var att inte lägga så mycket tid så blev det så ändå. Lite lugnare med de kommande evenemangen.

Med KAOS har stressen gått i vågor, lärt sig hantera de mer intensiva perioderna. I Lp3 var det både Gamble och finohmsitts vilket var stressigt.

KK har också mycket toppar och dalar, dock har de tackat nej till flera arrangemang för att det inte ska gå ut för mycket över skolan. Blivit bättre på att fördela arbetsuppgifterna.

Om något känns stressande eller att det blir för mycket är det bara att kontakta styrelsen antingen via mejl eller bara greppa oss i korridoren.

styret@kfk.se är mejladressen!

Övriga frågor:

Det är främst KfKb6, delar av GP och KK har också platser resten får gärna stå längsmed Viktor Rydbergsgatan.

Det kommer vara hårdare med pHadderkontrakt och påföljder om de inte följs detta året.

Ta med till kommittéerna vad de vill att taket på ett enstaka inköp skall vara.

Mötet avslutades 12:36